Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества
г. Пермь                                                                                                                                    26.03.2015
Присутствуют:  Михалева Т.И., заместитель начальника департамента - начальник управления

    по распоряжению муниципальным имуществом;

                            Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации управления
                            по распоряжению муниципальным имуществом;
                            Казымова А.В., главный специалист отдела приватизации

                            управления по распоряжению муниципальным имуществом;

                            Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению

                            муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации управления

                            по распоряжению муниципальным имуществом,

                            Мухина С.Л., заместитель начальника департамента - начальник финансового
                            управления;

                Собянина С.И., заместитель начальника отдела организации и проведения
                            торгов;

                            Хаткевич А.А., и.о. начальника департамента.

Лот № 1 .

Нежилые помещения общей площадью 11,7 кв. м. на 1 этаже нежилого здания, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Ким, 41. Помещения пустуют.
Аукцион по лоту № 1 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах
по данному лоту не поступило ни одной заявки.
Лот № 2 .

Нежилые помещения общей площадью 191,7 кв. м. на 1 этаже многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Тбилисская, 1а. Помещения пустуют.
Начальная цена – 5 500 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступила 1 заявка.

В связи с тем, что на участие в аукционе по лоту № 2 поступила только одна заявка
и  участником аукциона признан только  один претендент, аукцион по данному лоту признан несостоявшимся.

Лот № 3 .

Нежилые помещения общей площадью 393,7 кв. м. в подвале жилого дома, расположенного
по адресу г. Пермь, ул. Крупской, 41а. Помещения пустуют.

Начальная цена – 3 000 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 5 заявок.

Зарегистрировались 3 участника.

Присутствовали на открытом аукционе 2 участника.

Победитель открытого аукциона - Быкова Елена Викторовна.
Номер карточки победителя - 3.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 3 000 000,00 руб.
Лот № 4 .

Нежилые помещения общей площадью 74,5 кв. м. в подвале жилого дома, расположенного
по адресу г. Пермь, ул. Студенческая, 18. Помещения пустуют.
Начальная цена – 1 100 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступила 1 заявка.

Претендент не допущен к участию в открытом аукционе (основание отказа:
не подтверждено поступление в установленный срок задатка на счет, указанный
в информационном сообщении).

В связи с тем,  что на лот № 4 поступила только одна заявка, и претендент не допущен
к участию в открытом аукционе, аукцион по данному лоту признан несостоявшимся.
При проведении аукциона по продаже муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.

Члены  комиссии:

                                                                             Т.И. Михалева

                                    С.В. Журавлева

                                    А.В. Казымова

          С.В. Меденникова

С.Л. Мухина
С.И. Собянина

А.А. Хаткевич

Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                   А.А.Хаткевич
Аукционист                                                                                                             И.В. Перешеина

PAGE
1